
Processo Nº 008/2021                      Pregão Presencial  008/2021  
 

 

 

Abertura: 09/03/2021                     Julgamento: 09/03/2021 

 

 

Objeto: Aquisição de materiais de construção para manutenção de pontes, bueiros, 

mata-burros e Cemitério Municipal. Licitação exclusiva para Micro Empresas e 

Empresas de Pequeno Porte nos termos da Lei Complementar n  147/2014.    
 

 

HOMOLOGAÇÃO  

 

                        Homologo o julgamento da Licitação em epígrafe nos termos da ata 

destes autos, adjudicando o seu objeto a licitante vencedora, a saber: 

 

AGROMERCANTIL ROCHA LTDA, (CNPJ: 65.241.879/0001-09) com o valor 

total de R$ 170.492,00 (Cento e Setenta Mil Quatrocentos e Noventa e Dois 

Reais). 

 
 

                            Prefeitura Municipal de Pratinha-MG.  

          Em 17 de Março de 2021. 

 

 

                John Wercollis de Morais  

                   Prefeito Municipal 

 

 

 
 


